
                                

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

vyhotovená v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „ZZVZ“) k níže uvedené podlimitní veřejné zakázce na stavební práce 

zadané v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ.  
 
Název veřejné zakázky: 

NOVOSTAVBA VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVNÍ HALY „BĚLIDLO“ 2021 

 
Zveřejněno ve VVZ  Evidenční číslo formuláře: F2021-022608 
   Evidenční číslo zakázky:  Z2021-022608 
   Datum uveřejnění ve VVZ:  23.06.2021 02:01:28 
 

1. Označení zadavatele 
Identifikace zadavatele: 

Název zadavatele:  Město Kaplice 

Se sídlem:   Náměstí 70, 382 41 Kaplice 
Zastoupený:   Mgr. Pavlem Talířem, starostou 
IČO:    00245941 
Právní forma:  obec, územně samosprávný celek  

Profil zadavatele:  https://zakazky.mestokaplice.cz/profile_display_2.html 
Datová schránka:  Typ DS: Orgán veřejné moci Identifikátor DS: b3ib5e9 
(dále také jako „zadavatel“) 
Město Kaplice je v souladu s ustanovením § 4 odst. 1) písm. d) ZZVZ veřejným 
zadavatelem.  
 

Zástupce zadavatele pro administraci zadávacího řízení dle ustanovení § 43 ZZVZ: 
V souladu s ustanovení § 43 ZZVZ se zadavatel při provádění úkonů podle ZZVZ souvisejících se zadávacím 
řízením nechává smluvně zastoupit jinou osobou. Na základě plné moci je zástupce zadavatele společnost Kalisto 
s.r.o., sídlo: Legií 1241, 389 01 Vodňany IČO: 26094932 zápis v OR: u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
oddíl C, vložka 13671 zastoupená na základě substituční plné moci společností: 

    CORPORIN s.r.o. 

Se sídlem:  Luční 447, 386 01 Strakonice  
Kancelář:  Bahenní ul. 1396, (vchod z ulice Labutí) 386 01 Strakonice 
IČO:     280 92 635 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
Kontaktní osoba:  JUDr. Jindřich Kotrch, jednatel společnosti 
telefon:    +420 383 392 665   
mob. telefon:   +420 606 703 203  
E-mail:    jindrich.kotrch@corporin.eu 
Datová schránka:  Typ DS: Právnická osoba  Identifikátor DS: u5nwp58 
(dále také jako „zástupce zadavatele“) 
Zástupce zadavatele nesmí provést výběr dodavatele, vyloučit účastníka zadávacího řízení, 
zrušit zadávací řízení, nebo rozhodnout o námitkách. 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je v souladu s projektovou dokumentací a veřejnoprávním  
povolením novostavba víceúčelové sportovní haly, včetně nových přípojek el., plynu, 
kanalizace, zpevněných ploch. 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
54.567.814,15 Kč bez DPH 
66.027.055,12 Kč včetně DPH 
 
 
 
 

https://zakazky.mestokaplice.cz/profile_display_2.html
mailto:jindrich.kotrch@corporin.eu


Písemná zpráva zadavatele strana: | 2 

 
 
 

4. Druh zadávacího řízení 
Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ.  
 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  
p.č. Účastník zadávacího řízení: Sídlo účastníka  

IČO 
právní forma 

1. SWIETELSKY stavební s.r.o. Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
48035599 
společnost s ručením omezeným 

2. SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, 
s.r.o. 

Mostní 5552, 760 01 Zlín 
25560191 
společnost s ručením omezeným 

3. OHL ŽS, a.s. Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 
46342796 
Akciová společnost 

5. EDIKT a.s. Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice 
25172328 
Akciová společnost 

Pozn. Společnost EDIKT a.s. podala pod pořadovým číslem 4. svoji nabídku, ale tato nabídka byla 
společností EDIKT a.s. před uplynutím lhůty pro podání nabídek zneplatněna a společnost EDIKT a.s. 
podala novou nabídku označenou pořadovým číslem 5. 
 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější (vybraný dodavatel), 
je: 

p.č. Účastník zadávacího řízení sídlo, IČO, právní forma 

5. EDIKT a.s. Rudolfovská tř. 461/95,  
370 01 České Budějovice 
25172328 
Akciová společnost 

 
Zadavatel v souladu s § 114 odst. 1) ZZVZ stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti. Zadavatel hodnotil ekonomickou výhodnost nabídek podle níže 
uvedených pravidel stanovených v souladu s § 115 ZZVZ. 
Pravidla pro hodnocení nabídek: 
a) kritéria hodnocení  
Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit podle těchto kritérií: 
- nejnižší nabídková cena  
b) váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii  
- nejnižší nabídková cena – váha 100 % 
c) metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 
Nejnižší nabídková cena: Nabídky budou seřazeny dle výše nabídkové ceny (za celý 
předmět plnění veřejné zakázky) v úrovni s DPH (zadavatel není ve vztahu k předmětu veřejné 
zakázky plátcem DPH) od nejnižší po nejvyšší. Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka bude 
hodnocena nabídka účastníka zadávacího řízení s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK: 

Nabídky byly seřazeny dle výše nabídkové ceny (za celý předmět plnění veřejné zakázky) 
v úrovni s DPH (zadavatel není ve vztahu k předmětu veřejné zakázky plátcem DPH) od 
nejnižší po nejvyšší. Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka byla hodnocena nabídka 
účastníka zadávacího řízení s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
 
 
 



Písemná zpráva zadavatele strana: | 3 

 
 

pořadí 
nabídek dle 
hodnocení 

p.č. 
nabídky 

Účastník  
zadávacího řízení 

sídlo 
IČO 
právní forma 

Nabídková cena  
s DPH v Kč 

1. 5. EDIKT a.s. Rudolfovská tř. 461/95,  
370 01 České Budějovice 
25172328 
Akciová společnost 

66.027.055,12 

2. 2. SPORTOVNÍ 
PODLAHY ZLÍN, 
s.r.o. 

Mostní 5552, 760 01 Zlín 
25560191 
společnost s ručením omezeným 

69.561.489,04 

3. 3. OHL ŽS, a.s. Burešova 938/17, 602 00 Brno, 
Veveří 
46342796 
Akciová společnost 

73.372.546,28 

4. 1. SWIETELSKY 
stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58,  
370 04 České Budějovice 
48035599 
společnost s ručením omezeným 

75.546.745,61 

 

Dle výsledku hodnocení nabídek je nabídkou ekonomicky nejvýhodnější, tj. nabídkou 
s nejnižší nabídkovou cenou nabídka účastníka zadávacího řízení: 

p.č. 
nabídky 

Účastník  
zadávacího řízení 

sídlo 
IČO 
právní forma 

Nabídková cena  
s DPH v Kč 

5. EDIKT a.s. Rudolfovská tř. 461/95,  
370 01 České Budějovice 
25172328 
Akciová společnost 

66.027.055,12 

 

Vybraný dodavatel EDIKT a.s., IČ 25172328 splnil podmínky pro uzavření smlouvy 
a zadavatel uzavřel s vybraným dodavatelem smlouvu dne 24.09. 2021. 
 

8. Označení poddodavatelů 
AG HALYs.r.o., se sídlem Školská 1267/30, 110 00 Praha 1, IČ 24846244 

  
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. Bylo použito otevřené řízení. 
 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. Bylo použito otevřené řízení. 
 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. Bylo použito otevřené řízení. 
 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 

Nezrušeno/ Nepoužito. 
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. Bylo použito elektronické podání nabídek 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby, která se podílela na průběhu zadávacího řízení, nebyl zjištěn střet zájmů.  
 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
Nerelevantní, jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 
 
 



Písemná zpráva zadavatele strana: | 4 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 ZZVZ 

Nerelevantní, zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
Ve Strakonicích dne 15.10.2021 

 
 
 
 

        ........................................... 
        zástupce zadavatele 
        CORPORIN s.r.o.  
                    JUDr. Jindřich Kotrch - jednatel 
 

 


		2021-10-15T09:36:56+0200
	JUDr. Jindřich Kotrch




